
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim radnych: 

1) Jacka Kucharskiego, 

2) Kazimierza Warylaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8DE2AE-CDFE-49F4-A5E6-9699487BE388. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/2/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Ponadto § 12 ust. 2 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976) stanowi, że wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady dokonuje 
Rada nowej kadencji na pierwszej sesji. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8DE2AE-CDFE-49F4-A5E6-9699487BE388. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


